

پیرهادی، نماینده مجلس:

کمیسیون اجتماعی با تعطیلی جمعه و شنبه موافقت کرد

پیرهادی، عضو هیئت رئیسه مجلس از موافقت کمیسیون اجتماعی با تعطیلی شنبه‌ها خبر داد. به گزارش رویداد ۲۴، پیرهادی در توییت خود نوشت: امروز در کمیسیون اجتماعی از طرح ساماندهی تعطیلات پایان هفته دفاع کردم. در ادامه توییت آمده است: با موافقت کمیسیون جمعه و شنبه تعطیل و هفته کاری از یکشنبه تا پنجشنبه است تا پنجشنبه است تا موجب همسویی بیشتر با ظرفیت تجاری منطقه و جهان و عدالت بیشتر بین بخش خصوصی و دولتی شود. او در پایان خاطرنشان کرد: کمیسیون با رأی قاطع، گام اول مجلس را محکم برداشت.



سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس:

بعد از سالها به یک راهکار مشترک علمی برای کنترل تورم نرسیده‌ایم

این نماینده مجلس نماینده مجلس نیز در ادامه گفت: یکی از مشکلات اقتصاد کشور وارد شدن مسئله به رسانه‌ها است و این بررسی سایه می‌اندازد در تصمیم‌گیری حاکمیت اقتصادی.

طیفانی افزود: هنوز در تورم به یک نظر و راهکار مشترک نرسیده‌ایم، در سال گذشته آزادسازی ارز ترجیحی چقدر بر تورم تأثیر گذاشته و این را باید در محافل علمی بررسی کرد. نکته دوم این است که هسته سخت تورم در اقتصاد ایران شکاف بین عرضه و تقاضا است، این که تحریم تأثیر می‌گذارد به علت همین و نتوانستن پر کردن شکاف عرضه و تقاضا است.

مهدی طیفانی ادامه داد: برخی از کلمات در اقتصاد ایران درست معنا نشده است، سیاست‌گذار ارزی متناسب با بضاعت خود یک عددی را تارگت می‌کند لازمه آن این است سیاست‌گذار ارزی بتواند دست بازی برای اجرای سیاست ارزی داشته باشد تا بتواند در بازار مداخله سنگین کند، حتی لیبرال‌ترین اقتصادها هم در اقتصاد مداخله می‌کنند چه برسد به اقتصاد ما که به شدت محدودیت داشته و با تحریم سنگین روبرو است.

نکته پایانی این است که در اقتصاد ایران به راحتی می‌توان پول را جابجا کرد و اقتصاد ایران از حداقل‌ها برخوردار نیست، قانون مالیات بر عایدی سرمایه مهمترین نکته مثبت اش همین است.

طیفانی در پایان گفت: باید مردم را به امید در اقتصاد واداشت با اقدامات صحیح و سنجیده، تأمین مالی نهضت مسکن نباید فقط بر عهده تسهیلات بانکی باشد و بار تأمین مالی بانک‌ها را در آینده باید کاست.

استاد حوزه:

رعایت حجاب از شروط دریافت تسهیلات بانکی شود

سخنران حرم حضرت معصومه گفت: کاش مسئولین ما حجاب را به‌عنوان قانون کشوری بهتر دنبال می‌کردند؛ همان‌طور که الزام به رعایت ماسک را قانونی برای ارائه تسهیلات بانکی و اداری قرار می‌دادند؛ رعایت حجاب را نیز یکی از شروط دریافت تسهیلات قرار دهند.

حجت‌الاسلام محمدمهدی ماندگاری، استاد حوزه و کارشناس مذهبی صدا و سیما در «محل معارفی حرم حضرت معصومه قم» به سخنرانی پرداخت. به گزارش دیده بان ایران، وی گفت: متأسفانه عده‌ای نادان

در آیین تکریم و معارفه شهردار پیشین و سرپرست جدید منطقه ۲ شهرداری شیراز مطرح شد:

بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها برای پیشرفت منطقه ۲ شهرداری شیراز



نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در آیین تکریم و معارفه شهردار پیشین و سرپرست جدید منطقه ۲ شهرداری گفت: برای پیشرفت منطقه باید از تمامی ظرفیت‌ها بهره گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیین تکریم و معارفه شهردار پیشین و سرپرست جدید منطقه ۲ شهرداری شیراز برگزار شد.

بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها برای پیشرفت منطقه ۲

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این آیین با بیان اینکه محرومیت شایسته اهالی شریف منطقه ۲ نیست، اظهار کرد: برای پیشرفت منطقه باید از تمامی ظرفیت‌ها بهره گرفت.

محمدتقی تدروی تصریح کرد: برای پیشرفت شیراز از هیچ کوششی فروگذار نیستیم و در این مسیر با همکاری و برنامه‌ریزی منسجم به تمهیدات عمرانی خود عمل می‌کنیم.

عضو ناظر شورای اسلامی شهر شیراز با قدردانی از تلاش‌های محمد تولایی شیرازی شهردار پیشین این منطقه برای محمد مقدس زاده آرزوی موفقیت و ابراز امیدواری کرد: خدمت‌رسانی صادقانه و خالصانه به مردم تا دوام یافته و با برنامه‌ریزی منسجم شاهد پیشرفت پروژه‌ها باشیم.

قائم‌مقام شهردار شیراز نیز با بیان اینکه منطقه ۲ دارای مردمانی نجیب و قدرشناس چه از لحاظ سکونت در منطقه و چه در لحاظ اشتغال بوده‌اند، تصریح کرد: انتظار رئیس شورای اسلامی شهر شیراز از ما خدمت صادقانه و خالصانه بی‌منت به مردم بوده و شهردار منطقه ۲ به نمایندگی از مجموعه مدیریت شهری در این منطقه با توجه به ظرفیت‌های ایجادشده، باید مسیر خدمت را به نحو احسن پیش برد.

آرش فرج زاده از این منطقه به‌عنوان محوری خاص از لحاظ فرهنگی و تجاری یاد و اظهار کرد: باید خدمات عمرانی و فرهنگی به شکل ویژه ادامه یابد. او با اشاره به مساحت این منطقه و پیوستگی و گسستگی که در نقاط آن وجود دارد، بر اشراف بر همه نقاط خدمتی و ایجاد و فراهم کردن بستری برای سرمایه‌گذاری نیز تأکید کرد.

***هارمونی شهرسازی منطقه ۲ شهابت زیادی به سبک شهرسازی کلان‌شهر شیراز دارد**

سرپرست شهرداری منطقه ۲ نیز از تلاش‌های شهردار پیشین که متجر مدیریت عامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در سال جاری در حدود ۸۴۸ هزار مشترک خانگی در محدوده شرکت توزیع نیروی برق استان فارس مشمول طرح پاداش صرفه‌جویی مصرف برق خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد تعداد مشترکان خانگی استان فارس را ۴۹۳۲۵۴ مشترک اعلام کرد و بیان داشت: این تعداد مشترک در حدود ۴۲ درصد سهم مصرف انرژی را به خود اختصاص می‌دهند.

وی موفقیت حاصل شده در گذر از پیک بار تابستان سال گذشته را حاصل همراهی و مشارکت مردم، تلاش کارکنان صنعت برق استان و اطلاع‌رسانی به موقع و همراهی همیشگی اصحاب رسانه دانست و اضافه کرد: خوشبختانه رسانه‌ها و کلیه مشترکان در بخش‌های مختلف به ویژه مشترکان خانگی در اجرای برنامه‌های پاسخگویی بار همکاری خوبی داشتند که امیدواریم همچنان این تعامل و مشارکت برای سال جاری نیز ادامه داشته باشد.

این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه در سال گذشته حدود ۵۸۸ هزار مشترک خانگی خوش مصرف مشمول دریافت پاداش شدند، اظهار داشت: به این تعداد مشترک خوش مصرف خانگی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بیش از ۹۴ میلیارد تومان پاداش



کتابه همتی به استعفای محسن رضایی:

مدعی شده بود که ریال را بعد از یورو و دلار به قوی‌ترین پول منطقه تبدیل خواهد کرد



همتی: آقای رضایی در اولین پول ملی را تقویت و بعد از یورو مناظره انتخاباتی ۱۴۰۰ مدعی و دلار به قوی‌ترین پول منطقه شدند که پول ملی را تقویت و بعد تبدیل خواهند کرد امروز با بیش از از یورو و دلار به قوی‌ترین پول ۱۰۰ کاهش ارزش پول ملی از منطقه تبدیل خواهند کرد.

عبدالنصر همتی رئیس کل اسبق باید خسته نباشید گفت بابت بانک مرکزی در توییت نوشت: آنچه با راهبری آقای رئیسی و تیم اقتصادی انتخاباتی ۱۴۰۰ تیم اقتصادی به خط شده انجام آقای رضایی مدعی شدند که دادند.

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد:

بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار منابع ارزی بلوکه شده داریم

باید دخالت کنیم تا اقتصاد به ثبات برسد



رئیس کل بانک مرکزی گفت: کرد: سیاست‌ها و اقدامات طراحی شده توسط دولت و بانک مرکزی ارزی بلوکه شده در کشورهای مختلف داریم که بعضاً مشخص نیست چرا پول ما در آن کشورها مانده، بنابراین باید دست به اقدامات سیاسی و دیپلماتیک برای آزادسازی آن بزنیم.

به گزارش ایسنا، محمدرضا تولید نامگذاری شده است بایستی فریز در سامین همایش براساس نظریه و تئوری برنامه‌های سیاست‌های پولی و ارزی اظهار ثبات اقتصادی را اجرا کنیم.

محسنی اژه‌ای:

به بهانه تخریب محیط زیست، جلوی هر فعالیت اقتصادی را مسدود نکنید



رئیس قوه قضاییه گفت: بار دیگر رئیس قوه قضاییه گفت: به اکتفا به این که قوه قضاییه گوش شنوایی برای شنیدن انتقادات دارد و از هر نوع انتقاد مستدل و منطقی استقبال می‌کند.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به هفته محیط زیست، اظهار داشت: اینکه همگان باید در حفاظت از محیط زیست نهایت اهتمام را داشته باشند، امری قطعی و مسلم است، اما نباید به بهانه تخریب محیط زیست، جلوی هر فعالیت اقتصادی و تولیدی را مسدود کرد؛ بلکه باید تلاش کرد در زمان مطالعه برای عملیاتی‌سازی پروژه‌های اقتصادی و تولیدی، مسائل محیط زیستی متوقف کند.

بالاخره با استعفای محسن رضایی موافقت شد

انتصاب رضایی به دبیری شورای عالی هماهنگی

اقتصادی سران قوا با مأموریت‌های جدید



تابناک: بالاخره استعفای محسن رضایی از معاونت اقتصادی ریاست جمهوری مورد پذیرش قرار گرفت و مطابق با مأموریت‌های محوله جدید رهبر انقلاب به دبیرخانه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، مسئولیت دبیری آن به ایشان سپرده شد؛ دبیرخانه‌ای که قرار است نقش جدی‌تری در راستای تحول اقتصادی کشور ایفا کند.

براین اساس، رئیس‌جمهور ضمن قبول استعفای محسن رضایی از معاونت اقتصادی دولت، طی حکمی وی را به‌عنوان رئیس دبیرخانه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا منصوب کرد.

متن حکم رئیس‌جمهور در انتصاب محسن رضایی به عنوان دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به شرح ذیل است: با عنایت به مراتب تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی و با توجه به اهمیت اجرای منویات مقام معظم رهبری در رابطه با موفقیت جدید

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس:

کوچک‌ترین معضل حوزه محیط زیست در جامعه و کره زمین می‌تواند به‌عنوان بزرگ‌ترین مشکل قلمداد شود

در روند پایش و برخورد با متخلفان محیط‌زیست، هیچ خط قرمزی را نمی‌پذیریم



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع تمام مشکلات در حوزه محیط زیست را بزرگ دانست و گفت: کوچک‌ترین معضل حوزه محیط زیست در جامعه و کره زمین می‌تواند به‌عنوان بزرگ‌ترین مشکل قلمداد شود و نباید هیچ معضلی را در این حوزه کوچک برشمرد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: عطا پورشیرزاد به مناسبت هفته محیط زیست در جمع خبرنگاران گفت: به شعار هفته محیط‌زیست «نهضت ملی کاهش آلودگی‌های پلاستیکی» در سال جاری نامگذاری شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس در این باره افزود: این شعار در سال جاری به درستی نام‌گذاری شد و یکی از معضلات جامعه جهانی که در سطح ایران به شکل شدیدتر شاهد آن هستیم استفاده از مواد، ظروف و کیسه‌های پلاستیکی است.

پورشیرزاد اظهار داشت: در سطح جامعه از کوچک‌ترین خرید در خواربارفروشی، مارکت‌ها و اغذیه‌فروشان شاهد استفاده از پلاستیک هستیم که بعد از استفاده در طبیعت رها می‌شود و از بوجه برای ساماندهی، جمع‌آوری و دفن این مواد هزینه می‌شود.

مدیرکل حفاظت از محیط‌زیست استان فارس، اضافه کرد: برخی از مشکلات زیست محیطی به خاطر عدم اطلاع مردم از مسائل زیست محیطی است و مردم باید چالش‌های محیط‌زیستی را مدیریت کنند.